
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ   15122/2018 

Vysvětlení č. 2 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: „SOU Svitavy – dodávka erozivní drátové 
řezačky a CNC hloubičky“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 

I. Dotazy 
Dotaz: 
Po prostudování dokumentace a technické specifikaci předmětu plnění, kterou v projektu 
vypracoval Ing. Lubomír Bačovský, IČO: 111 06 921, Antonína Slavíčka 649/23, Svitavy 568 
02 si nejsem jistý ohledně některých technických požadavků. Jedná se i to uvádíte 
požadavek programovatelné výšky dielektrika 100-300 mm a současně máme zadání, že 
minimálně akceptovatelná výška Z osy je 200 mm, pak z logiky věci nemohu mít 
programovatelnou výšku hladiny v rozmezí 100 - 300 mm.  
Odpověď: 
Zadavatel předpokládá obrábění výrobku s max. výškou 200 mm. Vzhledem k doporučení 
obrábět výrobky v dielektriku s výškou hladiny 50-100 mm nad výrobkem je pro obrábění 
výrobků výšky 200 mm požadována programovatelná hladina dielektrika s maximální 
naprogramovatelnou výškou až 300 mm. Z výše uvedeného by bylo akceptovatelné 
dielektrikum s maximální programovatelnou výškou hladiny alespoň 250 mm. Nižší hranice 
než 250 mm pro maximální výšku hladiny je pro uživatele neakceptovatelná. 
Dotaz: 
Dále bychom potřebovali vyspecifikovat, co znamená základní upínací sada, a to jak pro 
drátovou řezačku, tak i pro CNC hloubičku. 
Odpověď: 
Zadavatel nahrazuje text položkového rozpočtu u obou položek „základní upínací sada“ 
novým zněním „základní upínací sada umožňující provádění cvičných prací a jednoduchou 
výrobu“. 
 
Zadavatel upravil specifikaci předmětu veřejné zakázky a vydává novou přílohu č. 5 výzvy – 
položkový rozpočet (viz příloha tohoto vysvětlení). Tato příloha je nově uveřejněna ve složce 
Editovatelné přílohy na profilu zadavatele/zadávací dokumentace. 

II. Lhůta 
V souladu s § 99 odst. 2 věta první zákona zadavatel neprovedl doplnění, které by 
vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
V Pardubicích dne 19. 2. 2018      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
 


		2018-02-20T08:31:24+0000
	Not specified




